
                                                      Приложение № 3 к Приказу 13.09.2024 № 247/1 

О составе апелляционной комиссии школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с началом школьного тура Всероссийской олимпиады 

школьников 26.09.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить состав апелляционной комиссии  

1.Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2.Абулбекова Кымбат Темртасовна, учитель математики БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119» 

3. Грицай Алла Юрьевна, учитель биологии и химии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 

4. Садирова Алла Таргеновна, учитель физики языка БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 

5. Архипова Галина Петровна, учитель технологии и ОБЗР БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T10:22:12+0600
	Галеева Людмила Вячеславовна




